关于举办学习党的十九届六中全会《决议》

专题讲座的通知

各党总支、直属党支部：

为引导全校党员干部加深对党的十九届六中全会《决议》

精神的理解和把握，吃透精神实质，把握核心要义，特邀祝

福恩教授，到我校进行专题辅导讲座，现就相关事宜通知如

下：

一、讲座时间

2022 年 1 月 6 日 14:00

二、讲座地点

尚德楼学术报告厅（尚德楼三楼）

三、主讲人

祝福恩，哈尔滨工业大学特聘教授、哈尔滨工程大学马

克思主义学院教授、博士生导师；黑龙江省政府、国务院津

贴获得者、全国优秀理论宣讲个人；黑龙江省委党校原副校

长、黑龙江省社会主义学院原党组书记、省政协文史委原副

主任；省中青年社科专家。

四、参会人员

（一）主会场参会人员范围

1．校党委领导班子全体成员

2．机关部门负责人、各二级学院党总支书记

（二）腾讯会议线上参会人员范围

除主会场参会人员外，全校所有师生员工。

五、会议要求

1.各党总支、直属党支部要把学习党的十九届六中全会

《决议》精神作为当前理论武装工作的重中之重，认真组织

好线上线下学习培训。

2.全校各处级单位按照线下参会人员范围准确填写参

会回执（详见附件），有特殊原因不能参会人员，要注明详

细原因，参会回执需由本单位负责人签字并加盖公章，于

2022 年 1 月 5 日 11:30 前将纸质回执报送至宣传统战部。

3.主会场参会人员需服装整洁、佩戴口罩、提前 10 分

钟进入会场，请参会人员全程将手机静音，尽量不要随意进

出会场。

4.请各处级单位负责人通知本部门、本单位主会场以外

的参会人员登录（腾讯会议号：954147734，会议密码：

112233），线上同步收听收看专题讲座。

附件：参会回执

党委宣传统战部

2022 年 1 月 4 日